quo hinc asportabitur terrarum, certum est persequi. Cic. in Parad. Multa de suis rebus secum asportarent. Virg. 2. Æn. Nec comirem te hinc asportare Creulam. Importare, afferre. [Asportare aliquid ut intereat, deportare ut mutet locum, asconius. Si quæ asportassent, redderent. Plaut. Amphitru. sc. 2. a. 1.]

Asportatio, onis, verbal. Asportandi actus. ἄσποσις masséeth אֲשׁוּרָה tal relah. עֲשׂוּרָה אֲשׁוּרָה. GAL. Transport d'un lieu en autre. ITA. Il portare una cosa da un luogo da un altro. GER. Hinweg tragen. HISP. Obra de llevar de lugar. ANG. Transporting or carrying or from one place to another. Cicero in Verr. His pulchritudo periculo, amplitudo saluti fuit, quod eorum demolitio atque asportatio difficilis videbatur.

[Asprenas nomen patrium, Suet. in August. cap. 43.]

ASPVRGIANI, ἀσπυργιαί, circa Maonim paludem. Steph.

ASSA, Ciuitas iuxta Aihon: item vicus Scythiæ Steph.

ASSA, vox, ut Nonius scribit, ore tantum prolata, nullis tibiaturum aut aliorum organorum vocibus admittis, Cato de lib. educand. Melos alterum in cantibus bipartitum: vnum, quod est in assa voce: alterum, quod vocant organicum. Bud. in Pand.

ASSA, in neutro genere, vel assæ carnes eadem ratione dicte sunt, qua vox assa, ἄσα, ἄσαλα. Assum enim apud veteres solum significat, vel merum: vel quod solo igne aliquo liquore coctæ essent, vel quod sine condimento aliquo, aut adimento alieni saporis solent edi. Eadem etiam figura Merum dicimus vinum solum & Purum, quod nihil aquæ habeat admixtum. Sic etiam Vox assa dicitur, vox sola, quæ nulla organorum symphonia adiuuatur. Assa item locus in balneis vbi tantum sudant, non etiam lauant. Seneca Sudatoria vocat. Cic. Quint. In balneariis assa in alterum apodyterij angulum promouit.

ASSA, assarum, nutrices dicuntur, ob id quod adfint iis quos nutriant, nec vel exiguo diuellantur. Ex Nonio.

ASSACANI, Indiæ regio est, in qua est Magosa ciuitas regionis totius caput. Strabo lib. 15.

ASSAMENTA, o. um, neutrum plurale. ἄσμεντα ἄσμεντα. GAL. Bois de fente, membrures. ITA. Tavola da segare. GER. Diten/tassen/britter. HISP. Entabladura. ANG. Sawed board. Tabule sunt lectiles, quæ asses siue porius asseser alias dicuntur, non abstrahiles scindulis, quibus recta regularum vice aliquando tegi solent. Plin. lib. 7. cap. 4. Ob id cardinibus, assamentisque portarum, vtilissima.

ASSARACVS, ἀσρακός, Trois filius fuit, auus Anchisæ, & pater Capys. Virg. 3. Geor. Allaraci proles. [Ouid. 4. Fast.]

ASSARADON, Vitimus Assyriorum rex & Sennacherib filius.